29/07/2021 SEI/IFRO - 1326050 - Resposta a recurso

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1424440&infra_siste… 1/2

RESPOSTA A RECURSO  1326050/2021/COL - CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.008811/2021-34

DOCUMENTO SEI Nº 1326050

INTERESSADO(S): CAMPUS COLORADO DO OESTE

RESPOSTAS AOS RECURSOS
EDITAL Nº 21/2021/COL - CGAB/IFRO, DE 14 DE JULHO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 2021/1

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia,
Campus  Colorado do Oeste no uso de suas atribuições legais,  torna público a Resposta aos Recursos
do Processo Seletivo Simplificado - PSS 2021/1 para o preenchimento das vagas remanescentes do Curso
Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental e do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas,
presencial, turno noturno, com ingresso no 2º semestre letivo de 2021 do Processo Seletivo - PS 2021/1,
conforme previsto no EDITAL Nº 21/2021/COL - CGAB/IFRO, DE 14 DE JULHO DE 2021.

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL

NOME Situação
Resultado da interposição de
recursos contra o resultado

preliminar

ROBSON DANRLLEY LUIZ SANTOS
FERREIRA DE OLIVEIRA Classificado Deferido

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

NOME Situação
Resultado da interposição

de recursos contra o
resultado preliminar

DAIANE BICALHO DOS SANTOS  Desclassificada Indeferido (Itens 2.6 e 4.2)

NAYARA ALVES CASPRECHEN Classificada Deferido

LÚCIA GARCIA SOBRINHO Classificada Deferido

29/07/2021 SEI/IFRO - 1326050 - Resposta a recurso

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1424440&infra_siste… 2/2

OUTROS CASOS

NOME Situação
Resultado da interposição

de recursos contra o
resultado preliminar

ROGÉRIO RODRIGUES BANDEIRA Desclassificado Indeferido (Itens 2.6 e 4.2)

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral,
em 29/07/2021, às 17:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1326050 e o
código CRC 2ACFFB14.

Referência: Processo nº 23243.008811/2021-34 SEI nº 1326050

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0